

**TRYBUNAŁ KONSTYTUCYJNY RP.**

**00-918 Warszawa**

**Al. Szucha 12 A**

**Stanowisko**

**Zarządu ROD „Fantazja” we Wrocławiu**

Zarząd ROD „Fantazja” z ubolewaniem przyjął wyrok do wiadomości, ale nie zgadzamy się z takim postanowieniem ponieważ ustawa o rodzinnych ogrodach działkowych była i jest nadal aktem prawnym aktualna.

Przepisy wyżej wymienionej ustawy rozstrzygają w całości zasady funkcjonowania rodzinnych ogrodów działkowych i zawierają rozstrzygnięcia, które są korzystne dla działkowców.

Zakwestionowane artykuły ustawy jako niezgodnych z konstytucją naruszyły porządek prawny ustawy, spowodowało nieczytelność jej przepisów oraz podważyło zaufanie działkowców do stabilności prawa i Państwa Polskiego.

Obowiązujące przepisy ustawy ROD chronią interesy działkowców i zaspakajają potrzeby wypoczynku, relaksu, zapewniają powszechność dostępu do terenów rodzinnych ogrodów działkowych, chronią własność nasadzeń, urządzeń i drobnych inwestycji, które czynią użytkownicy działek.

Stwierdzenie niekonstytucyjności przepisów ustawy spowodowało poczucie braku stabilizacji i bezpieczeństwa działkowców oraz naruszenie własności urządzeń i obiektów znajdujących się na działce użytkownika.

Zaznaczyć należy, że użytkownicy działek to przede wszystkim ludzie starsi, niepełnosprawni a także wszyscy ceniący sobie spokój i kontakt z przyrodą – rodzinne ogrody działkowe zaspakajają ich potrzeby wypoczynku i rekreacji.

Wszystkie zmiany w obowiązującym prawie które, zostały zakwestionowane naruszyły ich podstawowe prawa.

Wobec powyższego , działkowcy stracili zaufanie do Trybunału Konstytucyjnego oraz Państwa Polskiego , a także do pana Prezesa Andrzeja Rzeplińskiego .

Mamy prawo sądzić , że panu Prezesowi sprawy ludzkie są obce ,że swoim postanowieniem oraz innych Sędziów doprowadzono do unicestwienia historycznego dorobku wielu pokoleń działkowców.

Zwracamy uwagę , to co zrobił Trybunał Konstytucyjny Rzeczpospolitej Polskiej prosi się o pomstę do nieba, być może w niebie szanowni Sędziowie zapłaćcie za to, co żeście dokonali .

W naszym przekonaniu była to decyzja na zamówienie , czyli polityczna ponieważ większość Sędziów to zwolennicy Platformy Obywatelskiej , trzeba jednak stwierdzić że dwóch Sędziów miało odrębne stanowisko i chwala im za odwagę którą wykazali.

Wrocław dnia 10.10. 2012r.

Prezes zarządu

ROD „ Fantazja ”

Jan Piórkowski

**Otrzymują :**

**Trybunał Konstytucyjny RP**

**OZ PZD Wrocław**